
072022年12月30日 星期五 责编：邱治 美编：黄海艳 校对：陈泽佳

广东省兴业拍卖有限公司拍卖公告
受中华人民共和国湛江海关委托，我司定于2023年1月6日10时至2023年1月7日10时止（延时

除外）在京东网络拍卖平台（http://auction.jd.com/haiguan.html）在线公开按现状拍卖如下标的：
1、洋酒22瓶；起拍价1.9万元，保证金0.6万元。
2、化妆品323件，起拍价18.54万元，保证金5.5万元。
有意竞买者请于拍卖前通过京东账户支付竞买保证金和相关登记手续，参加网络竞拍。标的

按现状拍卖、现状移交，由竞买人自行核实相关信息并承担相关风险。现场看、提货相关人员应配
合做好新冠疫情防控要求工作。

标的展示时间：2023年1月3、4日(请有意者提前预约集中看样、看标的要严格遵守当地的疫情
防控政策)

展示地点：广东省湛江市霞海湛江海关涉案财物仓库。
公司地址:广东省广州市黄埔区大沙地东221号604-609房。
联系电话：020-82270139，13826198280林小姐 .13352899989李先生
海关监督电话及网址：0759-3251819、3251905（http://zhanjiang.customs.gov.cn）。

2022年12月29日

减资公告
广州市兴景置业有限公司（统一社会信用代码：91440103693550901J）经股东决议，注册资本由100万元减少至 10万元。请债权人自本公告见
报之日起45日内向本公司申报债权。逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明
我单位遗失 2013年 03月 28日由广州市组织机
构代码管理中心颁发的代码为 065802725的代
码证正、副本，现声明作废。
单位名称：广州市裤王服装有限公司
地址：广东省广州市增城新塘镇坭紫村委会庙坑
北路5号

遗失声明
谢思前遗失营业执照正本注册号 440106600447938编号S0692014075196G，现声明作废。

清算组备案及债权人公告
广州晴天企业管理咨询有限公司，统一社会信用代
码：91440101080355636D，经股东会决议终止经营，
现已成立清算组进行清算，清算组成员：吴海员、吴艳
蓉、陈岸柳，清算组负责人：吴海员。请相关债权人自
本公告见报之日起45天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明
中山品泰餐饮有限公司 (统一社会信用代码91442000MA56APUJ0Q)遗失财务专用章一枚，声
明作废。

遗失声明
海丰县梅东华兴种养专业合作社(统一社会信用
代码 93441521MA5808DH7X)遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州市白云区龙归妍姗床上用品批发部遗失营
业执照副本，注册号：440111601122206，声明作
废。

乳源瑶族自治县官溪水电站
工程项目环境影响评价公示

1、报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络
链接：https://www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=21226JO1Ty2、查阅纸质报告书的方式：韶关市乳源瑶族自治
县乳城镇官溪（新兴）。3、征求意见的公众范围：评价范围内的公民、法
人或其他组织。4、公众意见表提交方式及途径：信函（同纸质版
查阅地址一致）。5、公众提出意见的起止时间：2022年12月26日
至2023年1月9日。6、联系电话：张先生，13326538005。

乳源瑶族自治县鹰咀石水电站
工程项目环境影响评价公示

1、报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络
链接：https://www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=2122695XnY2、查阅纸质报告书的方式：韶关市乳源瑶族自治
县乳城镇坝厂村20号鹰咀石电站厂房。3、征求意见的公众范围：评价范围内的公民、法
人或其他组织。4、公众意见表提交方式及途径：信函（同纸质版
查阅地址一致）。5、公众提出意见的起止时间：2022年12月26日
至2023年1月9日。6、联系电话：张先生，13326538005。

遗失声明
广州市黄埔区味湘湖南土菜馆遗失营业执照正
副本统一社会信用代码92440112MA9YBBQ0XC，
现声明作废。

遗失声明
广州市白云区龙归金妍床上用品店遗失营业执
照副本，注册号：440111600033523，声明作废。

遗失声明
广州汝希亚商贸有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 91440101MA9UR9Q16H，
现声明作废。

遗失声明
广州太覃翔商贸有限公司遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 91440101MA9UR9Q59Y，
现声明作废。

遗失声明
广州市梭梭文化传播有限公司遗失财务专用章
一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区白云湖巨梦咨询服务部遗失营业
执照副本统一社会信用代码 92440111MA9YCH3B5T编号GS112022018969，现声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区沈乙小吃店遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：92440101MA5CDFW10H，声
明作废。

拟注销公告
依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》，经广
州市海珠区光影艺术培训中心理事会决定，拟向
广州市海珠区民政局申请注销登记，现已成立清
算组。请债权人自 2022年 12月 30日起 45日内
向本单位清算组申报债权。清算组联系人:李
强，电话：18688899754

遗失声明
广州市益嘉电子科技有限公司遗失公司公章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州粤龙汽车租赁有限公司遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州经济技术开发区川香园粉面店遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码:92440101MA9XBHQH4B，注册号:440108301001439,声明作废。

合并公告
光宝智能汽车（广州）有限公司（简称“光宝

智能汽车广州”）拟吸收合并建兴（广州）电子科
技有限公司（简称“建兴广州电子科技”），合并
后光宝智能汽车广州继续存续，建兴广州电子
科技无需清算直接解散注销。

光宝智能汽车广州合并前投资总额为11,500万美元，注册资本为 4,300万美元；建兴
广州电子科技合并前投资总额为 285万美元，
注册资本为 200万美元。合并后光宝智能汽车
广州投资总额为 11, 785万美元，注册资本为4,500万美元。

根据有关法律法规规定，合并后建兴广州
电子科技的债务由光宝智能汽车广州承继，光
宝智能汽车广州和建兴广州电子科技的债权人
可自即日起四十五日内要求公司清偿债务或提
供相应的担保。

公司债权人未在规定期限内行使上述权利
的，公司合并将按照法定程序实施。

联系人：高斌峰，86-20-82373688 分机号16350
特此公告。

光宝智能汽车（广州）有限公司
建兴（广州）电子科技有限公司2022年 12月30日

遗失声明
中山市创汇赢会计服务有限公司(统一社会信用
代码 91442000MA511058XJ)遗失公章一枚，声明
作废。

遗失声明
罗定市启赋医药有限公司遗失营业执照副本，统
一社会信用代码：91445381MA54AD499A，现声
明作废。

遗失声明
郁南县连滩镇名盛保管停车场遗失公章（编码:4453220013546）、发票专用章（编码:4453220013547）各一枚，声明作废。

欢迎刊登

热线 13802733392

深圳植安艺术有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳植安艺术有限公司（统一社会信用代码：91440300MA5H6UK701），经投资人研究决定终
止企业营业，现拟向商事登记机关申请注销登
记，清算组负责人：李植安，清算组由李植安，李
广谋组成，请债权人自见报之日起 45天内向公
司清算组申报债权，债权申报联系人：李植安，债
权申报联系电话：18063839181，债权申报地址：
深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区京基御景时
代大厦2栋1306B，特此公告。

深圳植安艺术有限公司 2022年12月30日

遗失声明
深圳草根之星科技有限公司（统一社会信用代码91440300354431297N）遗失法定名称章（公章）、
财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳欣彩生物技术检测中心（统一社会信用代码91440300MA5GN8Q382）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
陈厚余遗失身份证，证号 420625198901185669，
声明作废。

遗失声明
汇创融合（深圳）咨询有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300MA5GX69G5Q，核准日期：2022-09-20，声明作废。

清算公告
深圳市广天龙电子科技有限公司,注册号440301111645155，经公司股东决定终止营业并注销，现已成
立清算组进行清算，清算组负责人：夏奇，清算组由
夏奇、易伟芳组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及
债权登记手续。联系人：夏奇，电话18838585989，
地址：深圳市福田区华强北街道华强北路新华强电
子世界二店LED交易中心三楼Q3B509。

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

新快报讯 记者高京报道 昨天，

广州龙狮队球员林书豪在个人社交媒

体上宣布自己将提前结束本赛季的

CBA 征程，这就意味着他与广州龙狮

的合作走到了尽头。自今年 9月初宣

布加盟以来，林书豪在龙狮队只待了

三个多月的时间，共出战7场常规赛。

受困于位置，出场时间较少
林书豪在个人社交媒体上这样写

道：“经过很认真的考虑，并和广州龙

狮俱乐部友好协商后，我不得不遗憾

地告诉球迷们，我决定提前结束这个

CBA 赛季的征程。大家都知道，这个

赛季我没有太多的上场时间，作为球

员我肯定觉得应该打更多，可是我也

尊重教练组的决定。我仍然如此热爱

篮球并希望走上赛场，我会先调整一

段时间，再跟家人决定我的下一步。”

本赛季在广州龙狮，林书豪一共只

打了7场CBA联赛，场均出场11.6分钟，

得到6.9分、2.3个篮板、2.1次助攻。

目前，龙狮队的战绩为 7胜 12负，

暂时排名联赛积分榜的第16位。与前

两个赛季均杀入季后赛相比，如今的

龙狮正处于困难期。

如今，龙狮队内除了林书豪之外，

还有乔丹·贝尔和梅森两名外援。根

据 CBA“四节四人次”的外援使用规

则，三名外援需要竞争上场时间。

由于郭凯、王泉泽两名内线球员

因伤无法出场，那么内线外援乔丹·贝

尔的出场时间就会比较多，接近 30分

钟。而剩下的时间就留给梅森和林书

豪来分。相比于林书豪，梅森更加年

轻，体能也相对充沛。而林书豪受困

于年龄和伤病，在防守端还是比较吃

亏，所以获得的上场时间很少。

另外在进攻端，林书豪的特点是

拿球组织，全队战术要围绕他来展

开。而龙狮过往两个赛季都是以陈盈

骏为核心展开进攻，后者近两年展现

了良好的竞技状态，个人数据也是屡

创新高。在林书豪登场时，他与陈盈

骏还没有产生太好的化学反应。

训练中带动年轻球员
虽说出场时间不是太多，但在日

常的训练当中，林书豪还是给广州龙

狮队带来了很多积极的能量。无论在

哪里，他都有自身的训练要求。

郭士强不止一次称赞林书豪的职

业态度，无论是在训练还是比赛中，林

书豪的职业态度都是年轻球员学习的

榜样。

队内小将崔永熙曾向记者透露了

一个细节，林书豪在观察他的训练和

比赛后，就曾建议他，要增强左手的持

球突破。“豪哥在左手的技术上给了我

很多建议，相比右手持球突破，我的左

手持球突破就需要更多强化，他通过

很多细节，告诉我在突破中如何护球，

帮我改进这个问题。”崔永熙说。

据悉，林书豪现已离开球队驻

地。在宣布离开之时，他对CBA联赛、

龙狮俱乐部以及教练团队和队友们表

达了感谢。

“当然更要感谢我的球迷，一直陪

我走过这段与众不同的旅程。这三

年，我特别遗憾没有真正的机会在你

们面前比赛，非常想念你们。后会有

期！爱你们。”林书豪这样说。

从这段致谢的话语中可以判定，

34岁的林书豪很可能就此告别CBA联

赛。自 2019年首次登陆CBA以来，他

前前后后共在联盟打了三个赛季。

《邓璐时间》第四季

看硬核科技“幕后导师”
李泽湘打造科创“梦工厂”

新快报讯 记者徐绍娜报道 从大疆

创新、李群自动化到云鲸智能……李泽湘

和他创立的Xbot Park机器人基地已经孵

化出 60 余家硬科技企业，在如今艰难的

创业环境中存活率高达 80％，并有 15％
的企业成为独角兽或准独角兽，让中国智

造扬名全球。广东卫视纪录片式高端访

谈节目《邓璐时间》第四季将于 2023年 1
月 1日晚播出新一期，主持人邓璐深度对

话香港科技大学电子与计算机工程学系教

授、XbotPark机器人基地发起人李泽湘。

李泽湘喜欢徒步、热爱爬山，曾在山路

连续行走34个小时，而这股不断向上攀登、

追求极致的韧劲，被他沿用到创业这场马拉

松中。“成功的方法有很多种，失败的方法只

有一种，那就是放弃。”李泽湘不忌讳谈失

败，创立比锐精密装备公司曾让他几乎倾家

荡产，然而在他看来，这次失败远比成功更

有价值。每个科技类别的探索，往往是从失

败开始。他以戴森为例，戴森的第一款产品

经过了5127次迭代，“如果没有前面的5126
次，就没有最后的一次”。

李泽湘认为创业是可以学习的，“前

浪”可以帮助“后浪”少踩一些坑，为中国

制造业多加一份力。于是，他将目光投向

科创界新生代人才，担起用教育和科技改

善产业环境的使命。

2014年，李泽湘创办了Xbot Park机器

人基地，目前基地已培养孵化超过60家硬科

技公司，头部公司估值累计已达800亿元，建

立了横跨产业、教育与投资之间的生态闭

环。此后，李泽湘把创新创业人才培养与硬

科技创业孵化平台的模式成功复制到宁波、

常州、重庆、深圳等地，发起创办了各地

Xbot Park 机器人基地及深圳科创学院。

过程中，李泽湘探索出一套培养创新创业人

才的支撑体系，追求“产学研玩乐一体化”，

走出一条“导师+学生”的创业孵化道路。

李泽湘认为，硬科技拥有无限潜力，

而面向消费者的C端市场更是充满无限

机遇，如果能打造一批具有影响力的科创

品牌，更能拉动中国未来的“新制造”。他

鼓励年轻人放眼未来，不仅是为自己命运

的改变，更是为大湾区制造业、中国经济

产业的发展闯出一条新路。

林书豪宣布结束本赛季CBA征程
只为广州龙狮打了七场比赛

林书豪CBA生涯数据
赛季 球队 场均数据
2019-2020 北京 22.3分 5.7篮板 5.6助攻

2021-2022 北京 13.4分 3.6篮板 4.7助攻

2022-2023 广州 6.9分 2.3篮板 2.1助攻

■本赛季效力广州龙

狮，林书豪只打了 7
场比赛。

广州龙狮俱乐部供图


